
_ INSTITUTO FEDERAL &?
Pª fªriª Ministéridááiducação

PORTARIA Nº 90 DE 31 DE AGOSTO DE 2018

O Pró-Reitor de Ensino Substituto do Instituto Federal do Paraná, no uso das

atribuições que Ihe são conferidas pela Portaria IFPR 249, de 06 de março de 2018.

RESOLVE:

Art. lº Designar o servidor, Cleverson AIberto Leonor, SIAPE 1803539, para substituir

a servidora Marilisi Fischer, SIAPE 2123547, na função de Diretor (a) de Assuntos Estudantis,

no período de 10/09/2018 a 14/09/2018.

Art. 2º O servidor assumirá sem prejuízo do cargo que ocupa o exercício da

respectiva função de direção.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

t//Y

mam, .024.1 « /

"WV

Úº'º ' "
* o'—|tor de Ensino Substituto

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Reitoria _

Av. Víctor Ferreira do Amaral, 306 - Tarumã, Curitiba — PR | CEP 82530—230 - BraSII


